

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017

LOTE VIII

			VEICULO		PLACA		
			KOMBI		AVB-3935		
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	1	PÇ	CILINDRO MESTRE DE FREIO	R\$ 140,33	R\$ 140,33		
2	1	PÇ	HIDROVACUO DE FREIO	R\$ 229,00	R\$ 229,00		
3	2	PÇ	CAMPANA DE FREIO TRASEIRO	R\$ 125,33	R\$ 250,66		
4	1	PÇ	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO	R\$ 45,33	R\$ 45,33		
5	2	PÇ	PINO CENTRAL	R\$ 70,33	R\$ 140,66		
6	1	PÇ	CABO DE FREIO DE MÃO	R\$ 67,66	R\$ 67,66		
7	1	PÇ	JOGO DE LONA DE FREIO	R\$ 61,33	R\$ 61,33		
8	1	PÇ	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 50,33	R\$ 50,33		
9	2	PÇ	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	R\$ 28,33	R\$ 56,66		
10	1	PÇ	TERMINAL DE DIREÇÃO	R\$ 82,00	R\$ 82,00		
11	2	PÇ	FEIXE DE MOLA	R\$ 323,66	R\$ 647,32		
12	2	PÇ	CILINDRO DE RODA TRASEIRO	R\$ 54,66	R\$ 109,32		
			TOTAL		R\$ 1.880,60		

			VEICULO		PLACA		
			MICRO ONIBUS		ARF-3162		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
13	10	HRS	SERVIÇO DE TORNO	R\$ 174,66	R\$ 1.746,60		
14	15	HRS	MÃO DE OBRA MECANICA	R\$ 155,00	R\$ 2.325,00		
			TOTAL		R\$ 4.071,60		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 5.952,20
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA:

[illegible]